325
DOM/ES - Edição Nº2.610

sexta-feira, 27 de Setembro de 2024

EMERGÊNCIA.
Valor: O valor total referente aos lotes 03 e 09 será
no valor total de R$ 17.700,00 (dezessete mil e
setecentos reais).
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços
será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro
dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP,
podendo ser prorrogada por igual período.

Viana/ES, 23 de setembro de 2024.
JAQUELINE D’OLIVEIRA JUBINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Protocolo 1407859

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
106/2024

Código CidadES nº.
2024.073E0500002.02.0024

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 90.035/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24.122/2023
Contratante: O MUNÍCIPIO DE VIANA/ES através
do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Contratada: MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA.
Valor: O valor total referente ao lote 10 será no
valor total de R$ 2.020,00 (dois mil e vinte reais).
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços
será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro
dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP,
podendo ser prorrogada por igual período.

Viana/ES, 23 de setembro de 2024.
JAQUELINE D’OLIVEIRA JUBINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Protocolo 1407869

Câmaras

Montanha

Aviso de Licitação

AVISO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DE
PREÇOS PARA FORMALIZAÇÃO DE PROCESSO

LICITATÓRIO

A Câmara Municipal de Montanha, Estado do Espírito
Santo, torna público que está realizando PESQUISA
DE PREÇOS PARA A FORMAÇÃO DE CESTA DE
PREÇOS referente à Contratação de empresa para
Aquisição de 01 (um) veículo de fabricação nacional,
tipo: passeio, para atender as necessidades do
Gabinete do Presidente e Vereadores  da Câmara
Municipal de Montanha/ES, consoante especificações
contidas no Termo de Referência.

O interessado poderá obter o respectivo Termo de
Referência com a especificação do objeto pretendido
junto a Comissão de Licitação, sediada na Praça
Osvaldo Lopes, s/nº, Bloco B, Centro, Montanha-ES,
CEP: 29.890-000, no horário de 07h às 13 horas,
e através do e-mail: licitacao.cmmontanha@gmail.
com ou via telefone por meio do número: (27)
3754-1052.

As propostas de preços poderão ser apresentadas
no período de 27 de setembro a  a 04 de outubro
de 2024.
Para mais informações, os interessados podem
entrar em contato pelos telefones (27) 3754-1052
- 3754 1890.

Montanha/ES, 25 de setembro 2024.

INUBIA LOPES DA SILVA
Agente de Contratação da Câmara Municipal

de Montanha/ES
Protocolo 1407548

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Resultado de Licitação

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE
EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000015/2024
ID TCES: 2024.009E0100001.02.0001

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor
Geral nomeado através do Decreto Municipal nº
39.047/2021, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com a Lei Federal 14.133/2021, torna pública
a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000015/2024
PROCESSO Nº 0025/2024
OBJETO: Locação de horas de caminhão Munck
Empresa(s) Vencedora(s): MORO CONSTRUCAO
E TERRAPLANAGEM LTDA - CNPJ N°
47.497.472/0001-65 no Lote 01  no valor total de
R$ 36.000,00 ( trinta e seis mil reais)
Valor total da Licitação de R$ R$ 36.000,00 (trinta
e seis mil)
HOMOLOGADO EM: 26/09/2024

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 1408085

Consórcio Público da Região Polinorte do
Espírito Santo  - CIM Polinorte -

Suspensão de Licitação

                             AVISO SUSPENSÃO
P.E Nº. 034/2024
ID: 2024.501C2600003.02.0033

O Consórcio Público da Região Polinorte - CIM
POLINORTE, COMUNICA a SUSPENSÃO do
PE nº 034/24. Objeto: Registro de Preço
para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS (AMBULÂNCIAS) COM KM LIVRE,
SEM COMBUSTÍVEL, dentre outros, para atender
os municípios Consorciados. A nova data da sessão
pública será informada através dos mesmos meios
de divulgação utilizados anteriormente. Proc. nº